MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS AVANÇADO TUPÃ

EDITAL Nº 108, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2019

CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA

CURSO DE EXTENSÃO – INSTALAÇÕES ELÉTRICAS RESIDENCIAIS

A Diretoria-Geral do Campus Avançado Tupã do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia de São Paulo (IFSP), por meio de sua Coordenadoria de Extensão, no uso de suas

atribuições legais, torna público a convocação para matrícula, conforme instruções de “todo

o item 5” do presente Edital.

1. VAGAS AMPLA CONCORRÊNCIA

INGRID NIKOLE BENJAMIM DE FRANÇA

ADRIANO CESAR CRUZ DIAS

DAVID WILLIAM DA SILVA CAMPOS

DANILO GONÇALVES DE SOUZA

OSMAR NUNES DE FIGUEIREDO

LUCAS DOS SANTOS MARCONATO

LUCAS DE OLIVEIRA ALEXANDRE

GUILHERME DE MELO SILVA

ODAIR NUNES DE FIGUEIREDO

VANTUIR NUNES DE FIGUEIREDO

GABRIEL DOMINGUES SANCHEZ

CARLOS OCTAVIO REDIGOLO CITA

VITOR MATHEUS MARINHO SALUSTIANO DA SILVA

GABRIEL RUPEO PALOMO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS AVANÇADO TUPÃ

2. RESERVA CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA

ANDERSON RADAMÉS ROCHA NOBRE

3. RESERVA CANDIDATOS PRETOS/PARDOS/INDÍGENAS

VITAL DE CASTRO TEIXEIRA FILHO

AUGUSTO DE MELO MACHADO

BEATRIZ OLIVEIRA COSTA TAVARES

UBIRATAN DE OLIVEIRA TAVARES

LARISSA MARIANA DA SILVA SOUSA

A matrícula será realizada nos dias 12/03/2019 das 08:00 às 12:00 e das 13:00 às

17:00 e nos dias 13/03/2019 e 14/03/2019 das 13:00 às 19:00

                                               _____________________________

Marcos Roberto Leite da Silva

Diretor Geral do Campus